RGC1A60D15KGU Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Pembekal Carlo Gavazzi Pengedar Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN RGC1A60D15KGU
PENGELUAR Carlo Gavazzi
PENERANGAN RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Compliant RoHS
KUANTITI TERSEDIA 2148 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEBAN 42 ~ 600 V
VOLTAN - INPUT 4 ~ 32VDC
STYLE PENAMATAN Screw Terminal
SIRI RGC
STATUS ROHS RoHS Compliant
PEMBUNGKUSAN Bulk
PAKEJ / KES SSR with Integrated Heat Sink
JENIS OUTPUT AC, Zero Cross
NAMA LAIN 1864-1186
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount, DIN Rail
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) Not Applicable
BEBAN SEMASA 20A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Nombor Bahagian: RGC1A60D15KGU
Pengilang / jenama: Carlo Gavazzi
Penerangan Produk RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Helaian data:
Status RoHS Compliant RoHS
Keadaan Stok 2148 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi RGC1A60D15KGU
RGC1A60D15KGU.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
RGC1A60D25KGU
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Dalam stok:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
Dalam stok:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Dalam stok:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Dalam stok:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Dalam stok:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Dalam stok:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Dalam stok:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Dalam stok:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Dalam stok:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Dalam stok:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Dalam stok:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Dalam stok:  888 pcs
RFQ